
Fra: Nina Bjerkreim-Hanssen <nina.bjerkreim@prokom.no> 
Sendt: 17. desember 2014 15:15 
Til: Nina Bjerkreim-Hanssen 
Emne: Alkoholbevilling >Endrede bevillingssatser og gebyr for kunnskapsprøven fra 

nyttår 
 
Vennligst videresend denne e-posten til ansvarlig for kommunale alkoholbevillinger: 
 

Endrede satser for bevillingsgebyr og avleggelse av kunnskapsprøven fra 
1.1.2015 
 
Forskrift om omsetning av alkoholholdig drikk får følgende endringer fra nyttår: 

         Gebyr for avleggelse av kunnskapsprøven skal betales på forskudd med kr 400,- (endres fra kr 
300,-) 

         Salgsgebyr skal betales med kr 0,19 per vareliter for alkoholholdig drikk i gruppe 1 (endres fra kr 
0,18) 

         Skjenkegebyr skal betales med kr 0,40 per vareliter for alkoholholdig drikk i gruppe 1, kr 1,08 
per vareliter for gruppe 2 og kr 3,55 per vareliter for gruppe 3 (endres fra kr 0,37, kr 1,01 og kr 
3,31) 

         Minimumsgebyrene per år er hhv. kr 1 480,- for salg og kr 4 400,- for skjenking (endres fra kr 
1 380,- og kr 4 100,-) 

         For ambulerende bevilling kan kommunen kreve et gebyr på inntil kr 310,- per gang (endres fra 
kr 290,-) 

 
PDF-skjema Omsetningsoppgave for alkohol med automatisk beregning av gebyr iht. 2015-satsene kan 
bestilles og lastes ned fra vår nettbutikk. 
 
Vi kan også tilby e-skjema med direkte betaling av gebyr: 

-          Omsetningsoppgave for alkohol (demoutgave) 
-          Kunnskapsprøven/etablererprøven - oppmelding (demoutgave) 

 
Ta kontakt med oss på post@prokom.no for mer informasjon om e-skjema med betalingsløsning. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Nina Bjerkreim-Hanssen 
Sem & Stenersen Prokom AS 
www.prokom.no 
 
Følg oss: 
www.facebook.com/semstenersenprokom  
twitter.com/ssprokom 

Viktig: Denne e-posten er konfidensiell og kan inneholde fortrolig informasjon. E-posten må verken kopieres, fremvises eller på annen måte bli 
brukt av en annen person enn adressaten. Ikke-autorisert bruk, fremvisning eller kopiering er strengt forbudt og kan være ulovlig. Vær 
vennlig og kontakt oss dersom du har mottatt denne e-posten ved en feil eller misforståelse. 
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